Совет
муниципального образования

сельского поселения

«Усть-Цильма»

	[image: image1.png]

	«Усть-Цильма»

сикт овмöдчöминса

муниципальнöй юкöнса

Сöвет

Р Е Ш Е Н И Е

П О М Ш У Ö М
от 06 апреля 2017 г. № 4-5/46
        с.Усть-Цильма Республики Коми

	Об избрании счетной комиссии Совета сельского поселения «Усть-Цильма» четвертого созыва

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Усть-Цильма»
Совет сельского поселения «Усть-Цильма» решил:
1. Избрать счетную комиссию Совета сельского поселения «Усть-Цильма» четвертого созыва в следующем составе:

- Дуркина Татьяна Павловна;

- Дуркина Ирина Яковлевна;

- Булыгин Андрей Николаевич.
2. Решение вступает в силу со дня принятия.
Глава сельского поселения «Усть-Цильма» -
председатель Совета поселения                                                   А.М. Дуркин